Hinc illius Johannis de ...  
 Hieronymus filius de quibus ...  
 dilectum in ...  
 tenetur ...  
 mactem ...  
 ubi postea in ...  
 grossi ...  
 Summam ...  
 annis ...  
 specie ...  
 scennibus ...  
 boni ...  
 sine ...  
 in ...  
 quia ...  
 explorare ...  
 etiam ...  
 tam ...  
 de ...  
 aliorum ...  
 pro ...  
 quidem ...  
 ipse ...  
 et ...  
 oram ...  
 illorum ...  
 a ...  
 a ...  
 et ...  
 et ...  
 non ...  
 sicut ...  
 per ...  
 per ...  
 per ...

3905

J. Andrea Apiti pxa a. d. d. 1612 do. **Exemptio**

In nomine domini Amen. Nos Andreas Apiti pxa a. d. d. 1612 do. **Exemptio**  
 quod quidam comes capitulum castri Lubie pte  
 iuris Lubie de regimine ecclesie et quibusdam  
 Byzozowski filius et quos Theophilus Byzozowski  
 terra Lubie nomine suo et quos Theophilus Byzo-  
 wski filius et frater sui a quo de rebus habitis in forma  
 iuris Lubie causa et se pro eodem de bonis suis  
 possidentibus et inveniuntur servitute et corpore existentes  
 palam publice ac libere recognoverunt. Quia ipse quondam  
 Alexander Kargowski et Zophiam Potwinski coniuges  
 nec non quondam Adamus Lubiewski et Zophiam de  
 potanow Skolimowska coniuges ex obligatione bonorum  
 immobiliarum in hereditate et alia quibusdam in magno  
 parte Lithuania ditiorum principaliter per quondam Jan-  
 nem Siuski Dexifermum Magni Ducis Lithuaniae Breven-  
 diae Episcopi potwinski coronam Alexandrinae Episcopi  
 summa in summa octo millium florenorum inscripta tan-  
 tum per memoratam Enaiprosa antequam Kargowski  
 coniuges in eadem summa descripta partem per ipsos  
 Kargowski coniuges dum quos Theophilus Byzozowski  
 et filii quos Zophia de regimine coniuges in sum-  
 ma sex millium florenorum inscripta ad extremum per  
 memoratam quondam Sienam Siuski Dexifermum Magni  
 Ducis Lithuaniae Breven- diae Episcopi et filios eius arde perrederunt  
 bonis ipsi Lubiewski coniuges et quibusdam ab ipse-  
 rum sufficientem satisfactionem tam ipsos quos Alexander  
 Kargowski et coniuges in obligatione possessorum quoniam et arde  
 Lubiewski coniuges in bonorum perpetuos iuris  
 quietos quietent et libere fruantur inscriptionem  
 in eadem in actu Magni Ducis Lithuaniae sibi servitute  
 reddent et de bonis ex parte condempnentur.

**BYZOWSKICH de Dubieze Debitum**

Casus est a deus principis Casimiri Lubie Breven-  
 diae Episcopi quondam quos Potwinski in  
 iuris et herede Lubie arde et corpore palam  
 publice ac libere verbis perrederunt et agnoverunt.